



MENNICA POLSKA

ISTNIEJE OD 1766 R.

Informacja prasowa
4 października 2012 r.

Targi Numizmatyczne „COIN EXPO 2012”

W dniach 11-13 października br. w Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie odbędą się Międzynarodowe Targi Numizmatyczne „COIN EXPO 2012”. Jednym z uczestników wydarzenia będzie Mennica Polska.

Mennica Polska przygotowała wiele atrakcji dla wszystkich, którzy odwiedzą stoisko Mennicy Polskiej na targach „COIN EXPO”. Wszyscy odwiedzający będą mogli obejrzeć i kupić nowości numizmatyczne m.in. złotą replikę najpiękniejszej monety okresu PRL – 100 zł Mieszko i Dąbrówka, która cieszy się ogromnym zainteresowaniem na rynku kolekcjonerskim. Poza tym Mennica Polska przewidziała możliwość zapoznania się z projektami najbliższych emisji wyjątkowych monet i numizmatów, w tym m.in. z „Bursztynową Komnatą”, która w październiku br. zapoczątkuje serię „Tajemnice Historii”.

Wzorem poprzednich lat, również w tym roku Mennica Polska będzie kontynuowała akcję „wymiany” monet PRL na srebrne repliki monet. Wystarczy zabrać ze sobą dowolne monety z czasów PRL. Każda wycofana z obiegu moneta z tamtych czasów uprawnia do 1 zł zniżki. Maksymalny rabat dla kolekcjonerów to 50 zł. Oferta promocyjna dotyczy srebrnych replik monet 2 zł Kogutki i 2 zł Łoś.

12 października br., w godzinach 10.30-12.00, Mennica Polska zaprasza również na debatę „Jan Paweł II w medalierstwie polskim”, połączoną z prezentacją najnowszego wydawnictwa poświęconego postaci Ojca Świętego w ikonografii medalierskiej. Gościem specjalnym spotkania będzie Zbigniew Nestorowicz, autor publikacji.

Szczegółowy program targów „COIN EXPO” można znaleźć na stronie organizatora: www.coinexpo.ztw.pl

Zapraszamy na stoisko Mennicy Polskiej w czwartek i piątek (11-12 października br.) w godzinach 10.00-17.00 oraz w sobotę (13 października br.) w godzinach 10:00-15:00.

Mennica Polska od 1766 roku jest producentem kolekcjonerskich monet, medali i numizmatów, jak również monet obiegowych, wykonywanych na zlecenie Narodowego Banku Polskiego oraz kilkunastu zagranicznych banków centralnych. Spółka znajduje się obecnie w pierwszej trójce najbardziej zaawansowanych technologicznie mennic na świecie. Produkowane przez Mennicę Polską monety zdobywają prestiżowe wyróżnienia w najważniejszych konkursach branżowych. Główne wartości Mennicy, takie jak rzetelność, trwałość i sztuka, przekładają się na nowe obszary działalności Spółki. Mennica Polska jest obecnie największym operatorem płatności elektronicznych w segmencie miejskim w kraju. Zajmuje się również działalnością deweloperską, ochroniarską, produkcją sztabek złota oraz obrotem metalami szlachetnymi.

Dodatkowe informacje:

Agnieszka Malina

agnieszka.malina@mc.com.pl

Tel.: +48 22 244 57 13 / +48 515 277 687